

## STANDARDIEN KÄYTTÖOIKEUS

**PSK Standardisointiyhdistys ry:llä on PSK-standardien tekijänoikeus ja se on antanut jäsenyrityksilleen standardien käyttöoikeuden omaan käyttöön.**

### OHJE STANDARDIEN KÄYTÖSTÄ

Standardit ovat Suomen laissa määritellyn tekijänoikeuslain suojaamia teoksia. Niiden osittainenkin kopiointi työtehtävään tai sen valmisteluun vaatii lain mukaan luvan. Luvan saa PSK Standardisointiyhdistys ry:ltä.

#### PSK:n jäsenyritykset

Tämän ohjeen jäsenyrityksillä tarkoitetaan kaikkia jäsenyrityksiä ja yhteisöjä. Jäsenyrityksillä on täysi käyttöoikeus omassa toiminnassaan yhtiön kaikissa toimipisteissä. Käyttöoikeus perustuu jäsenyrityksen liikevaihtoon perustuvaan jäsenmaksuun.

#### Emoyritykset/konserniyritykset

Jäsenyritysten emoyrityksillä/konserniyrityksillä on täysi käyttöoikeus omassa toiminnassaan yrityksen kaikissa niissä toimipisteissä, joiden yritysten liikevaihto on mukana jäsenyrityksen liikevaihtoon perustuvassa jäsenmaksussa.

#### Tytäryritykset

Jäsenyritysten tytäryrityksillä (tytäryhtiöillä) on täysi käyttöoikeus omassa toiminnassaan yhtiön kaikissa toimipisteissä edellyttäen, että toimipisteiden tytäryrityksen liikevaihto on mukana jäsenyrityksen liikevaihtoon perustuvassa jäsenmaksussa.

#### Sisaryritykset

Jäsenyritysten sisaryrityksillä on täysi käyttöoikeus omassa toiminnassaan yhtiön kaikissa toimipisteissä edellyttäen, että sisaryrityksen liikevaihto on mukana jäsenyrityksen liikevaihtoon perustuvassa jäsenmaksussa.

#### Ulkomaan yritykset

Jäsenyritysten ulkomaan yrityksillä (emoyritykset, konserniyritykset, sisaryritykset, tytäryritykset) on täysi käyttöoikeus omassa toiminnassaan yhtiön kaikissa toimipisteissä edellyttäen, että näiden toimipisteiden yritysten liikevaihto on mukana jäsenyrityksen liikevaihtoon perustuvassa jäsenmaksussa.

Mikäli jäsenyrityksen ulkomaan yhtiölle laajennetaan käyttöoikeus standardeihin, on kyseisen juridisen yhtiön liikevaihto lisättävä jäsenyrityksen liikevaihtoon, millä määritellään jäsenmaksu. PSK Standardisoinnin kanssa on aina varmistettava asian oikeellisuus.

#### Vastuu väärinkäytöstä

Mikäli väärinkäyttöä jäsenyrityksen edellä mainituissa muissa yrityksissä tai toimipaikoissa havaitaan, on jäsenyrityksen välittömästi huolehdittava asiasta huomauttamisesta, käyttöoikeuden laajentamisesta tai lopulta käytön lopettamisesta.

#### Lisätietoja

PSK Standardisointiyhdistys ry  
Käpylänkuja 1  
00610 HELSINKI  
Puh. (09) 7288 0880  
Sähköposti: [psk@psk-standardisointi.fi](mailto:psk@psk-standardisointi.fi)  
Internet: [www.psk-standardisointi.fi](http://www.psk-standardisointi.fi)